
 

 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AVIACIJOS MEDICINOS GYDYTOJŲ SĄRAŠO 

 

2016 m. gruodžio 19 d. Nr. 4R-253 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas 2011 m. lapkričio 3 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1178/2011, kuriuo 

pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentą (EB) Nr. 2016/2008 nustatomi su civilinės 

aviacijos orlaivių įgula susiję techniniai reikalavimai ir administracinės procedūros (OL 2011 L 311 

p.1), ir 2015 m. vasario 20 d. Komisijos reglamento (ES) 2015/340, kuriuo nustatomi su skrydžių 

vadovų licencijomis ir pažymėjimais susiję techniniai reikalavimai ir administracinės procedūros 

(OL 2015 L 63 p.1) nuostatas, taip pat vadovaudamasis Pažymėjimų išdavimo aviacijos medicinos 

gydytojams taisyklėmis, patvirtintomis 2016 m. vasario 19 d. CAA direktoriaus įsakymu Nr. 4R-22 

„Dėl Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2012 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 4R-269 „Dėl 

pažymėjimų išdavimo aviacijos medicinos gydytojams“ pakeitimo”: 

1. T v i r t i n u  Civilinės aviacijos administracijos sertifikuotų aviacijos medicinos gydytojų 

sąrašą: 

1.1. AMG Edita Braždžiuvienė, Šeimos gydytojų centras, Vytauto 2, Biržai, tel. 8 (450) 

38024. 

Sertifikuota atlikti sveikatos ekspertizes aviacijos specialistams 1-os klasės sveikatos 

pažymėjimams pratęsti, atnaujinti, 2-os, 3-os klasės, LAPL sveikatos pažymėjimams ir Keleivių 

salono įgulos narių medicininėms pažymoms atestacijai gauti, pratęsti, atnaujinti. Galiojimo 

periodas nuo 2016-12-15 iki 2019-12-15. 

1.2. AMG Laima Bužinskienė, Aviacijos medicinos centras, Antakalnio 124, Vilnius, tel. 8 

(5) 274 3842. Sertifikuota atlikti sveikatos ekspertizes aviacijos specialistams 1-os, 2-os, 3-ios 

klasės, LAPL sveikatos pažymėjimams, Keleivių salono įgulos narių medicininėms pažymoms 

atestacijai gauti, pratęsti, atnaujinti. Galiojimo periodas nuo 2016-12-15 iki 2019-12-15. 

1.3. AMG Jolanta Dailidienė, Aviacijos medicinos centras, Antakalnio 124, Vilnius, tel.: 8 (5) 

274 3842. Sertifikuota atlikti sveikatos ekspertizes aviacijos specialistams 1-os, 2-os, 3-os klasės, 

LAPL sveikatos pažymėjimams, Keleivių salono įgulos narių medicininėms pažymoms atestacijai 

gauti, pratęsti, atnaujinti. Galiojimo periodas nuo 2016-12-15 iki 2019-12-15.  



 

 

1.4. AMG Indrė Dirsaitė-Kukarėnienė, UAB „Tavo klinika“, Vivulskio 22, Vilnius, tel. 8 698 

52655. Sertifikuota atlikti sveikatos ekspertizes aviacijos specialistams 1-os klasės sveikatos 

pažymėjimams pratęsti, atnaujinti, 2-os, 3-os klasės, LAPL sveikatos pažymėjimams ir Keleivių 

salono įgulos narių medicininėms pažymoms atestacijai gauti, pratęsti, atnaujinti. Galiojimo 

periodas nuo 2016-12-15 iki 2019-12-15. 

1.5. AMG Raimonda Kungytė, Antakalnio poliklinika, Antakalnio 59, Vilnius, tel. 8 676 

01314. 

Sertifikuota atlikti sveikatos ekspertizes aviacijos specialistams 1-os klasės sveikatos 

pažymėjimams pratęsti, atnaujinti, 2-os, 3-os klasės, LAPL sveikatos pažymėjimams ir Keleivių 

salono įgulos narių medicininėms pažymoms atestacijai gauti, pratęsti, atnaujinti. Galiojimo 

periodas nuo 2015-09-15 iki 2018-09-15. 

1.6. AMG Stasė Štrimaitienė, Aviacijos medicinos centras, Antakalnio 124, Vilnius, tel. 8 (5) 

274 3842.  Sertifikuota atlikti sveikatos ekspertizes aviacijos specialistams 1-os, 2-os 3-os klasės, 

LAPL sveikatos pažymėjimams, Keleivių salono įgulos narių medicininėms pažymoms atestacijai 

gauti, pratęsti, atnaujinti. Galiojimo periodas nuo 2016-12-15 iki 2019-12-15. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį sąrašą CAA internetiniame puslapyje. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2014 m. balandžio 11 d. įsakymą Nr. 4R-57 „Dėl 

aviacijos medicinos gydytojų sąrašo“. 

 

 

 

Direktorius     Joris Gintilas 


